
          
         南加賀広域圏事務組合告示第 １ 号 

 
 
 
 財政状況の作成及び公表に関する条例に基づき，平成 20年 10月 1日から 
 
平成 21年 3月 31日までの財政状況を，次のとおり公表する。 
 
 
 
 
 
 
 
平成 21年 6月 1日 
 
 

 
 
           
 

          南加賀広域圏事務組合 
             管理者  和 田 愼 司 



１．　平成２０年１０月１日から平成２１年３月３１日までの財政状況

　（１）歳入歳出予算の状況

　　　一般会計                    平成２１年３月３１日現在

　　　歳　　　入 （単位：千円　％）

　　　歳　　出 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：千円　％）

執　行　率

98.1

98.5

159.6

98.3

執　行　率

１．分担金及び負担金

２．繰　　　入　　　金

歳 　入　合　 計

30,285

20,658

57

51,000

３．諸　　　収　　　入

29,700

91

50,131

款 予　算　現　額 支　出　済　額

款 　予　算　現　額 収　入　済　額

20,340

１．議　　　会　　　費

２．総　　　務　　　費

３．予　　　備　　　費

歳　　出　　合　　計

46,634

0

48,237

1,000

76.3

97.4

0.0

94.6

2,100

47,900

51,000

1,603

‐1‐



 

公設地方卸売市場事業特別会計 　　　            平成２１年３月３１日現在

歳　　入 　　　　　　　　　　　　 （単位：千円　％）

歳　　出 （単位：千円　％）

歳　　出　　合　　計 162,900 148,559 91.2

  ３．予　　　備　　　費　　 1,000 0 0.0

  ２．公　　　債　　　費　　 26,721 26,721 100.0

  １．卸　売　市　場　費 135,179 121,838 90.1

款 予　算　現　額 支　出　済　額 執　行　率

　　　歳　　入　　合　　計 162,900 157,657 96.8

　３．諸　　　収　　　入 22,500 22,253 98.9

　２．使用料及び手数料 94,700 89,704 94.7

執　行　率

　１．分担金及び負担金 45,700 45,700 100.0

‐2‐

款 予　算　現　額 収　入　済　額



ふるさと振興事業特別会計 　　        　平成２１年３月３１日現在

歳　　入 （単位：千円　％）

歳　　出 （単位：千円　％）

　　　歳　　出　　合　　計 29,000 28,351 97.8

　１．総　　　 務　　　 費　 29,000 28,351 97.8

98.9

款 予　算　現　額 支　出　済　額 執　行　率

0.0

　３．諸　　　収　　　入 31 43 138.7

執　行　率

  １．財　 産 　収 　入

款 予　算　現　額 収　入　済　額

  ２．繰　　　越　　　金 1 0

　　　歳　　入　　合　　計 29,000 28,667

‐3‐

28,968 28,624 98.8



　　        　平成２１年３月３１日現在

歳　　入 （単位：千円　％）

歳　　出 （単位：千円　％）

歳　　出　　合　　計 145,200 127,964 88.1

　３．公　　　債　　　費　 4,403 4,403 100.0

　２．衛　　　生　　　費　 123,550 106,898 86.5

　１．総　　　務　　　費　 17,247 16,663 96.6

款 予　算　現　額 支　出　済　額 執　行　率

歳　　入　　合　　計 145,200 150,409 103.6

　６．諸　　　収　　　入 1 21 2,100.0

　５．繰　　　越　　　金 1 0 0.0

　３．使用料及び手数料 20 7 35.0

  ２．事　　業　　収　　入 91,635 98,876 107.9

  １．分担金及び負担金 49,140 47,102 95.9

款 予　算　現　額 収　入　済　額 執　行　率

　４．繰　　　入　　　金　 4,403 4,403 100.0

急病センター事業特別会計

‐4‐



　（２）　財産･公債及び一時借入金の現在高

　　　ア　財　　産 　　　       平成２１年３月３１日現在

　　　　　土   地

　　　　　一般会計

　　　　　　　　　㎡

　　　　　特別会計

　　　　　　　　　㎡

　　　　　建　　物

　　　  　特別会計

木　　　　造 非　木　造　

　　（延面積） 　　　（延面積）

　　　　　　　　　㎡ 　　　　　　　　㎡ 　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　㎡ 　　　　　　　　㎡ 　　　　　　　　　㎡

南加賀急病センター 　　　　　　　＿ 270.53 270.53

区　　　　分 延　面　積　計

南加賀公設地方卸売市場 　　　　　　　＿ 16,045.73 16,045.73

区　　　分 地　　　積 摘　　　要

普　　通　　財　　産 260.69

　　　　　区　　　分 　地　　　積 摘　　　要

南加賀公設地方卸売市場 89,106.11

‐5‐



         　 物　　品

　　　　 　一般会計

　　　　　　台

　　　　　　特別会計

　　　　　　　　　台

　　　車　　　　両　　　　類
(南加賀公設地方卸売市場） 3 ダイハツミニダンプ

　　　　　　　　　台

医療用機器類
（南加賀急病センター） 5

　　　　　　基　　　金

自動血球計数CR P測定装置

　区　　　　　　分 　数　　　量 摘　　　要

日産アベニールサリュー

　車　　　 両　　 　類 1 　　トヨタクラウンバン

　　　　　区　　　分

 　　　　区　　　分 　　　　金　　　額

‐6‐

超音波診断装置

心電計

2,077,626

摘　　　要

自動現像機(レントゲン撮影用）

　数　　　量 摘　　　     要

　南加賀ふるさと振興基金

　　　　　　　　　千円

除雪機　YSR165

レントゲン撮影装置



　　　　イ　組　合　債              平成２１年３月３１日現在

　　　　　　特別会計

　　　　　　　千　円

卸売市場建設事業
(南加賀公設地方卸売市場）

　　　　　　　千　円

（南加賀急病センター）

　　　　ウ　一時借入金             平成２１年３月３１日現在

　　　　　　　　　　　該　当　な　し

61,925

　区　　　　　　分 金　　　　額

86,252

‐7‐

医療施設及び医療機械
器具整備事業

摘　　　　要



　（３）　各市町の負担の状況

 

　区分 事務費負担金 事業費負担金 事業費負担金
（一般会計） （公設市場事業特別会計） （急病センター事業特別会計）

49,140 124,540

9,890 16,961

675 1,413

10,060

81,594

計

24,572

28,515

6,000

700

29,700

39,579

5,012

1,071

38

45,700

‐8‐

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円）

　　　　　　　　　　　　　平成２１年３月３１日現在

小　松　市

加　賀　市

能　美　市

川　北　町　

計

13,500

9,500


	kokugi210601.pdf
	zaisei1-210601.pdf
	zaisei2-210601.pdf
	zaisei3-210601.pdf

