## 南加賀広域圏事務組合告示第 1 号

財政状況の作成及び公表に関する条例に基づき,平成20年10月1日から 平成21年3月31日までの財政状況を,次のとおり公表する。

平成21年6月1日

南加賀広域圏事務組合管理者 和田順司

### 1. 平成20年10月1日から平成21年3月31日までの財政状況

### (1)歳入歳出予算の状況

一般会計

平成21年3月31日現在

歳 入

(単位:千円 %)

款	予 算 現 額	収入済額	執 行 率
1. 分担金及び負担金	30,285	29,700	98.1
2. 繰 入 金	20,658	20,340	98.5
3. 諸 収 入	57	91	159.6
歳入合計	51,000	50,131	98.3

歳出

(単位:千円 %)

款		予 算	現額	支	出済	<b>新</b> 額	執	行	率	
1. 議	会 費			2,100			1,603			76.3
2. 総	務費			47,900			46,634			97.4
3. 予	備費			1,000			0			0.0
歳	出合	計		51,000			48,237			94.6

歳 入 (単位:千円 %)

款	予 算 現 額	収入済額	執 行 率
1. 分担金及び負担金	45,700	45,700	100.0
2. 使用料及び手数料	94,700	89,704	94.7
3. 諸 収 入	22,500	22,253	98.9
歳入合計	162,900	157,657	96.8

歳 出 (単位:千円 %)

款	予 算 現 額	支 出 済 額	執 行 率
1. 卸 売 市 場 費	135,179	121,838	90.1
2. 公 債 費	26,721	26,721	100.0
3. 予 備 費	1,000	0	0.0
歳出合計	162,900	148,559	91.2

## ふるさと振興事業特別会計

# 平成21年3月31日現在

歳 入 (単位:千円 %)

款	予 算 現 額	収入済額	執 行 率
1. 財 産 収 入	28,968	28,624	98.8
2. 繰 越 金	1	0	0.0
3. 諸 収 入	31	43	138.7
歳入合計	29,000	28,667	98.9

歳 出 (単位:千円 %)

款	予 算 現 額	支出済額	執 行 率
1. 総 務 費	29,000	28,351	97.8
歳出合計	29,000	28,351	97.8

## 平成21年3月31日現在

歳 入 (単位:千円 %)

款	予 算 現 額	収入済額	執 行 率
1. 分担金及び負担金	49,140	47,102	95.9
2. 事 業 収 入	91,635	98,876	107.9
3. 使用料及び手数料	20	7	35.0
4. 繰 入 金	4,403	4,403	100.0
5. 繰 越 金	1	0	0.0
6. 諸 収 入	1	21	2,100.0
歳入合計	145,200	150,409	103.6

歳 出 (単位:千円 %)

款	予 算 現 額	支 出 済 額	執 行 率
1. 総 務 費	17,247	16,663	96.6
2. 衛 生 費	123,550	106,898	86.5
3. 公 債 費	4,403	4,403	100.0
歳出合計	145,200	127,964	88.1

## (2) 財産・公債及び一時借入金の現在高

ア 財 産

平成21年3月31日現在

土 地

#### 一般会計

130.2						
区	分		地	積	摘	要
				m <sup>*</sup>		
普通	財	産	260	.69		

### 特別会計

区分	地 積	摘  要
	m <sup>°</sup>	
南加賀公設地方卸売市場	89,106.11	

## 建物

# 特別会計

区 分	木 造 (延面積)	非 木 造 (延面積)	延面積計
	m <sup>*</sup>	m <sup>2</sup>	m°
南加賀公設地方卸売市場	_	16,045.73	16,045.73
	m <sup>*</sup>	m <sup>*</sup>	m <sup>*</sup>
南加賀急病センター	_	270.53	270.53

# 物 品

# 一般会計

区	分	数量	摘要
		台	
車	両 類	1	トヨタクラウンバン

# 特別会計

区分	数量	摘要
車 両 類 (南加賀公設地方卸売市場)	台	日産アベニールサリュー ダイハツミニダンプ 除雪機 YSR165
医療用機器類(南加賀急病センター)	台 5	レントゲン撮影装置 自動現像機(レントゲン撮影用) 超音波診断装置 心電計 自動血球計数CR P測定装置

### 基 金

	区 分	金  額	摘  要	
		千円		
南加賀ふるさと振興基金		2,077,626		

## イ組合債

## 平成21年3月31日現在

# 特別会計

区 分	金額	摘要
	千 円	
卸売市場建設事業 (南加賀公設地方卸売市場)	86,252	
	千 円	
医療施設及び医療機械 器具整備事業 (南加賀急病センター)	61,925	

ウ 一時借入金

平成21年3月31日現在

該当なし

# (3) 各市町の負担の状況

平成21年3月31日現在

(単位:千円)

区分	事務費負担金	事業費負担金	事業費負担金	計
小 松 市	13,500	39,579	28,515	81,594
加賀市	9,500	5,012	10,060	24,572
能美市	6,000	1,071	9,890	16,961
川北町	700	38	675	1,413
計	29,700	45,700	49,140	124,540